

Tolkinkylän ratsastajat jäsenkirje 3/2024: Pikkujoulut, Vuoden tuntihevonen ja Horse Show 2023

Hei kaikki,

syksyn ja sitä myöden vuoden 2024 seurakisakausi on saatu päätökseen ja nyt on aika laskea yhteen seuramestaruuspisteet. Suuri kiitos kaikille kilpailuiden järjestelyihin osallistuneille, kilpailijoille ja kannustusjoukoille. Tämän jäsenkirjeen aiheena ovat nyt muut loppuvuoden kivat asiat ja ToRan uusi hallitus.



TOLKINKYLÄN RATSASTAJIEN UUSI HALLITUS

Tolkinkylän ratsastajien syyskokous järjestettiin ti 8.10. Kiitos kaikille kokoukseen osallistuneille! Kokouksessa valittiin seuran hallitukseen myös uusia jäseniä ja uusi hallitus näyttää nyt tältä:

Puheenjohtaja: Heidi Hämäläinen

Rahastonhoitaja: Saila Murray

Jäsensihteeri: Katri Conniffe

Jäsen ja tallin edustaja: Mailis Forsstén

Jäsen ja nuorisovastaava: Sara Höckert

Jäsen: Sari Viinikainen

Jäsen: Susanna Aromaa

Olemme tosi innoissamme saadessamme seuran hallitukseen uusia jäseniä ja tekijöitä! Ehdimme jo kokouksen jälkeen jäädä hieman suunnittelemaan tulevaa vuotta ja tiedotamme suunnitelmista ja tapahtumista sitten ensi vuoden puolella!



TOLKINKYLÄN RATSASTAJIEN PIKKUJOULUT la 14.12.2024

ToRan ehdottoman legendaariset pikkujoulut ovat täällä taas! Lauantaina 14.12. kokoonnutaan viime vuonna hyväksi havaittuun juhlatilaan, Länsi-Vantaalla Hämeenkylässä sijaitsevalle Bygårdin kartanolle (osoite Ainonkuja 9, 01630 Vantaa) Juhlat alkavat klo 17.00 ja kestävät kaikkien seuralaisten osalta klo 21.00 saakka. Tämän jälkeen jatketaan K-18-juhllilla aina pikkutunneille saakka.

Paikkoja on rajoitetusti, joten ilmoittaudu mukaan ja maksa osallistumisesi **30.11. mennessä** seuraavan ohjeen mukaan.

1. Lähetä ilmoittautumisesi osoitteeseen tolkinkylanratsastajat@gmail.com. Viestin otsikoksi "Pikkujouluilmoittautuminen" ja viestin sisällöksi osallistujan/osallistujien nimet ja tieto ToRan jäsenyydestä (seniori/juniori) ja mahdolliset erikoisruokavaliot.

2. Maksa osallistumisesi heti ilmoittautumisen yhteydessä joko pankkitilille tai MobilePayllä:

TILINUMERO: FI57 3939 0066 2208 07

Tolkinkylän ratsastajat ry

Viestikenttään osallistujan nimi/ nimet

MOBILEPAY: 9439HK (Saila Murray)

Viestikenttään osallistujan nimi/nimet

HINNAT

Seniori: ToRan jäsen 40€, ei ToRalainen 45€

Juniori: ToRan jäsen 35€ , ei ToRalainen 405€

Ohjelmassa on runsaan buffetruokailun lisäksi seuramestaruuspalkintojen jako, Vuoden tuntihevonen -äänestyksen julkistaminen, Secret Santa -joulupukki (varaathan mukaan n. viiden euron arvoisen pienen lahjan kuusen alle) ja legendaarista hauskanpitoa!



VUODEN TUNTIHEPPA -ÄÄNESTYS

Kuka on tammoista on kaikkein paras, jokaisen lemppari? Mikä ruuna on useimpien suosikki tai mahtavin persoona? On jälleen aika äänestää vuoden kuningasta ja kuningatarta, eli mielestäsi parasta tammaa ja ruunaa! Voittajatpaljastetaan pikkujouluissa lauantaina 14.12. ja palkitaan luonnollisesti porkkanapalkinnoin myöhemmin. Myös paras perustelu palkitaan!

Ääni annetaan tällä kertaa [tällä sivulla](#) tai skannaamalla puhelimesi tallille lähiaikoina ilmestyvä QR-koodi tai siirtymällä seuran somekanavissa julkaistavalle sivulle valitsemaan suosikkihepat. Valinnat tehdään erikseen tammojen ja ruunien kategoriassa.



TORAN VÄRIÄ HELSINKI HORSE SHOW'SSA

Tällä viikolla ratsastetaan Helsinki International Horse Show. Kuten viime vuonnakin, opemme Liana Hämäläinen hevosellaan Munsboro Bullseye ("Chester") saavutti hienosti paikan Amateur Tourin jäähallissa ratsastettavaan loppukilpailuun.

Liana ja Chester kilpailevat Amateur Tourin 95 cm kategoriassa, jonka ensimmäinen kierros hypätään keskiviikkona 16.10. ja toinen torstaina 17.10. Jos kaipaat tekemistä syyslomalle, lähdehän kannustamaan Liana ja Chester perjantaina 18.10. ratsastettavaan Amateur Tourin finaaliin!

Ratsastusseurojen jäsenet voivat hankkia Helsinki Horse Show'n lippuja pienellä alennuksella syöttämällä jäsenumeronsa Ticketmasteriin lippujen ostovaiheessa.

Heppailuterveisin,

Katri Conniffe

Jäsensihteeri

Tolkinkylän ratsastajat